ПРОТОКОЛ № 1

                        заседания Совета профилактики

25.01.2019 г.

д. Пикшики

Председательствовал: Фомин В. Ю. - глава сельского поселения

Присутствовали: члены Совета профилактики

Повестка дня:

1. Рассмотрение анализа преступлений и правонарушений за 2018 год по Пикшикскому сельскому поселению, предоставленного УУП ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский».
СЛУШАЛИ: Председатель Совета профилактики, глава администрации Фомин В.Ю. ознакомил с анализом преступлений и правонарушений за 2018 год по Пикшикскому сельскому поселению.

РЕШИЛИ: Регулярно проводить разъяснительные беседы с лицами, склонами к  совершению правонарушений. Усилить профилактическую работу с контролируемыми лицами, состоящими на профилактическом учете,  рассмотреть вопросы профилактики и пропаганды здорового образа жизни среди населения сельского поселения на сходах граждан, по месту учебы подростков и несовершеннолетних лиц.

2. Профилактическая работа с Мироновым Сергеем Юрьевичем,  нуждающегося в профилактике на уровне Совета профилактики.

Выступил:  Келушева К.В.- ведущий специалист- эксперт  сельского поселения

Решения:

По вопросу:

1. Информацию ведущего специалиста - эксперта сельского поселения Келушевой К.В. принять к сведению

2. Контроль   за Мироновым С.Ю.  возложить на  депутата д. Кюль-Сирма Данилова Е. М. Посещать Миронова С.Ю. ежемесячно.

Председатель Совета профилактики,

Глава Пикшикского сельского поселения                                                 В.Ю. Фомин

Секретарь,

ведущий специалист - эксперт                                                                  К.В. Келушева